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VENDIM (Qarkullues)
Nr.427, daté 06.11.2018

Né mbéshtetje t& Ligjit Nr. 27/2018, daté 17.05.2018, “Pér Trashégiminé Kulturore dhe
Muzete”, Neni 48, pika 1, Neni 134, pika 1, Neni 71, pika 1 dhe Neni 72, pika 1, pasi u njoha
me projektin e rishikuar “Kisha e Ristozit, faza e treté e ndérhyrjeve konsoliduese” Mborje,
Korgé, hartuar nga specialistét e Institutit t€ Monumenteve t€ Kulturés dhe specialistét e DRKK
Korgé, t€ miratuar me Vendim KKR Nr.1 dt.08.01.2016,

jam dakord me miratimin e kétij projekti.

KRYETAR Mirela KUMBARO FURXHI
SEKRETAR Arta DOLLANI
ANETAR Kozeta ANGJELIU .,
ANETAR Ditjon BABOCI
ANETAR Lorenc BEJKO
ANETAR Adelina GREC
ANETAR Rudina KULE ZOTO |

ANETAR Valbona KOCI
ANETAR Agron ISLAMI
ANETAR Iris POJANI .
ANETAR Ledion LAKO (Y )<

1. Ngarkohet Qendra Kombétare e Inventeirizimit t€ Pasuris€ Kulturore pér regjistrimin e kétij
Vendimi;

2. Gjaté procesit t& zbatimit, si¢ parashikon dhe legjislacioni pér trashégiminé kulturore,
punimet t€ mbikéqyren sipas Ligjit Nr. 27/2018, daté 17.05.2018, “Pér Trashégiminé
Kulturore dhe Muzeté”, Neni 72, pika 2 dhe Nenit 134, pika 2;

3. Ngarkohet Sekretaria Teknike pér njoftimin e kétij Vendimi;

4. Ky Vendim hyn né fuqi menjéhere.
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